
88..  Na přihlášce lze přihlásit i další účastníky.
99..  Účastníci budou evidováni podle pořadí doručených 

přihlášek. Přijetí účastníka (firmy) nepotvrzujeme, sál
má dostatečnou kapacitu.

1100.. Ze seminářů není vydáván sborník. Části přednášek 
budou publikovány ve  STOLAŘSKÉM MAGAZINU.

POÛADATEL�:
Veletrhy Brno, a.s.
Cech čalouníků a dekoratérů

ODBORNø GARANT:
Ing. Helena Prokopová

ORGANIZA�Nê GARANT:
Zdenka Koutková
arch. Alois Prokop

ORGANIZA�Nê ZçáTITA:
Veletrhy Brno, a.s.

KONTAKTNê ADRESY:
Cech čalouníků a dekoratérů,
Ing. Helena Prokopová +420 602 558 554
t./f./z. + 420 541 159 350, 
Výstaviště 1, 648 49 Brno
Email: cech_cal@volny.cz
http: www.volny.cz/cech_cal.cz

www.cech-cal.eu
Veletrhy Brno, a.s.,  
René Jurčík MO +420 602 750 268
t.+420-541 152 997, f. 541 153 066
Výstaviště 1, 647 00 Brno 
Email: rjurcik@bvv.cz 
http: www.bvv.cz, 

ano, rád(a) se zúčastním a závazně se přihlašuji na 29.01.2009  

Na 1. seminář: „Zákony, normy, novinky, nebezpečný nábytek, poznatky znalců a obchodní inspekce" ………………

Na 2.seminář  „Trendy nábytku, doplňků a bytového textilu Heimtextil, Paříž a IMM Kolín n.R 2009 a ergonomický program Tecnomatix Jack" ……………..

Účastník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Spolu s osobami  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Závazně přihlašuji firemní prezentaci (rozdávání prospektů)

Na konto Cechu poukazuji za vložné, prezentaci, částku…  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

bankovním převodem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (uhradím v hotovosti při prezentaci)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Firma    ( přesná fakturační adresa )  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČO: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

tel./fax vč. předčíslí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis odp. pracovníka.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Potvrzujeme, že jsme uhradili vložné a vstupné za účastníky
v částce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

bankovním převodem na účet u ČS č.ú. 1357630309/0800 v.s.6429     Dne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RAZÍTKO FIRMY:

INFORMACE PRO ò�ASTNêKY:
11.. Datum konání: 29. 01. 2009,  čtvrtek
22.  Místo konání: BVV, výšková budova sál č.102
33.. Přihlášku na seminář zašlete, prosím, 

poštou nebo E-mail cech_cal@volny.cz nebo 
faxem (+420-541 159 350) do 27.01.2009  

44.. Vložné: 1. seminář 400,- Kč za 1 účastníka, pro členy
Cechu čalouníků a dekoratérů 350,- Kč/1 účastníka,
2.seminář 400,- Kč za 1 účastníka, pro členy Cechu ča-
louníků a dekoratérů 350,-, Oba semináře sleva: 700,-
Kč za 1 účastníka, 600,- Kč člen cechu čalouníků 
a dekoratérů, pro studenty a novináře vstup zdarma.

55.. Poplatek za firemní prezentaci: Rozdávání prospektů 
u prezence 500 Kč/80 ks

66.. Způsob úhrady: Platbu za vložné, laskavě, poukažte 
bankovním převodem nebo složenkou na: konto Cech 
čalouníků a dekoratérů  u České spořitelny a.s., číslo
účtu 1357630309/0800, variabilní symbol 6429, 
IČO 60574810, DIČ CZ60574810. Na základě úhrady
(bankovní výpis) obdržíte fakturu – daňový doklad.
Částky za nevyužité vložné se nevrací. 
Nejsme plátci daně z přidané hodnoty! 

77.. POZOR! Slovenským účastníkům doporučujeme platbu 
v hotovosti proti potvrzení při prezenci. Vyobrazení: Littlebig Backless, Flipt, Draenert Dining Desk, Molteni.

(titul, jméno, příjmení)

ZçVAZNç PÛIHLçáKA - ODPOV�DNê LêSTEK

�ASOVø ROZVRH:    29. 01. 2009   �TVRTEK
9.00 Prezentace 1.semináře, rozdávání prospektů
9.30 Zahájení  Ing.Helena Prokopová, René Jurčík,  manager projektu MOBITEX

Doc.Dr.Ing.Petr Brunecký, MZLU v Brně: „Zákony, normy, soudní znalectví, 
nábytek - nebezpečné konstrukce, návody a další"

Ing.Karel Kréta, vedoucí VUBP-AO 235 Praha: „Normy – tvorba, dostupnost,
změny od 01. 01. 2009 po zrušení Českého normalizačního institutu
(ČNI)"

11.00 Přestávka  – na pohoštění zve ASON interier s.r.o., Mgr. Jana Kolingerová, 
V Lukách 1147, 282 01 Český Brod, Tel./Fax. + 420 321 622 634 
www.ason-int.cz e-mail ason@ason-int.cz, jana@ason-int.cz 

11.30  Diskusní blok, téma: „Změny v zákonech, ochrana evropského spotřebite-
le, řešení reklamací v ČR a SR", Mgr. Ivana Picková, zástupci ČOI a SOI,
Ing. Karel Kréta, znalci: 
Doc.Dr. Ing.Petr Brunecký, Bc. Vladimír Štork, Ing. Helena Prokopová

13.00 Prezentace 2.semináře
13.30 Mgr.Dagmar Křížová, ORSEI Praha: „Novinky bytového textilu z HEIMTEXTIL

Frankfurt a Paříž 2009" 
14.15 Přestávka: na pohoštění zve ASON interier s.r.o., Mgr.Jana Kolingerová, 

V Lukách 1147, 282 01 Český Brod, Tel./Fax. + 420 321 622 634,  
www.ason-int.cz, e-mail ason@ason-int.cz, jana@ason-int.cz

14.30 Ing. Petr Gaďourek, GETA Centrum Praha: 
„Ergonomický program Tecnomatix Jack"
Doc.ing.arch.Ludvika Kanická,CSc., MZLU v Brně: 
„Novinky nábytku ze světových veletrhů 2008 a 2009"
PhDr.Dagmar Koudelková: „Design českého nábytku"
Ing.Helena Prokopová: 
„Čalouněný nábytek a bytový textil na IMM 2009" 

Diskuse, dotazy na odborníky,  průběžně



Cech čalouníků a dekoratérů 
Ing. Prokopová a pí. Šildbergerová
Výstaviště 1
648 49 Brno

Místo konání:
Brno, BVV, výšková budova sál č.102 

ODBORNç AKCE 1. 9.00-13.00: „ZÁKONY, NORMY, NOVINKY, NEBEZPEČNÝ NÁBYTEK, POZNATKY ZNALCŮ A OBCHODNÍ INSPEKCE"
2. 13.00-17.00: „TRENDY Z VELETRHŮ NÁBYTKU, DOPLŇKŮ A BYTOVÉHO TEXTILU HEIMTEXTIL,
PAŘÍŽ A IMM KOLÍN N.R 2009 A ERGONOMICKÝ PROGRAM TECNOMATIX JACK"RÁMCOVÝ PROGRAM: 29. 01. 2009

Prezentace  9.00-9.30
9.30-11.00 Zahájení, přednášky: 

• „Zákony, normy, soudní znalectví, nábytek - 
nebezpečné konstrukce, návody a další"

• „Normy – tvorba, dostupnost, změny od 01. 01. 2009 
po zrušení Českého normalizačního institutu (ČNI)"

11.00-13.00 Diskusní blok, téma: „Změny v zákonech, 
ochrana evropského spotřebitele, řešení reklamací 
v ČR a SR", 

Prezentace 2.semináře 13.00-13.30
13.00- 17.00 Přednášky:

• „Novinky bytového textilu z HEIMTEXTIL Frankfurt a
Paříž 2009"
• „Ergonomický program Tecnomatic Jack"
• „Trendy nábytku, zahraniční veletrhy podzim 2008, 
leden 2009"
• „Design českého nábytku"
• „Čalouněný nábytek a bytový textil na IMM 2009" 

Ukončení do 17.00 hod.
Diskuse průběžně

Mezinárodní veletrh bydlení 

MEZINÁRODNÍ VELETRH BYDLENÍ
BRNO 18.-22. 03. 2009

SEMINÁŘ JE SOUČÁSTÍ CELOROČNÍHO 
DOPROVODNÉHO PROGRAMU

Do Vašich diářů:

Termín a čas :
29. 01. 2009 - čtvrtek

PRO VAáI VøROBU I PRODEJ VçM POMOC NABêZEJê:
2G spol. s r.o. – PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE     Ing. Oldřich Glogar

CZ – 696 72 Lipov, č.p. 300
www.2glipov.cz, 2glipov@telecom.cz,
oldrich.glogar@2glipov.cz
tel./fax.: +420 518 338 260, tel 518 338 091
• šité výplně pro čalouněné výrobky plněné speciálními nábyt-

kářskými plnicími materiály,
• proševy na matrace – náviny i přesné dílce,
• futóny,
• lůžkové chrániče, podložky, pokrývky, polštáře různých tvarů,

velikostí, výplní,
• antistresové pokrývky obsahující karbonová vlákna,
• doplňkové výrobce.

NEHOÛLAV� TEXTILIE Z VLçKEN
TREVIRA,   zástupce pro ČR a SR: Mgr. Hana Topiarzová

Tel.: 543 240 538, Mobil: 725 593 473
e-mail: hantop@centrum.cz / hantop@seznam.cz
Adresa pro poštu: Trýbova 12, 602 00 Brno
(Adresa kanceláře, ale ne pro poštu!!! : 
Výstaviště 1, Brno)
• Trevira - jednička ve výrobě nehořlavých materiálů 
• Trevira jako jeden z členů skupiny Reliance produkuje a pro-

dává pod značkou Trevira textilní polyesterová staplová vlák-
na a filamentové příze jak pro oděvní, bytový a automobilový
průmysl, tak pro oblast hygieny a technické použití.

• Trevira je vedoucí značkou na trhu co se týká vláken a přízí
pro těžce vznětlivé textilie (Trevira CS). K dispozici je více než
1.000 kolekcí Trevira CS na celém světě.

• Dodavatele najdete na webové stránce: www.treviracs-
net.com, na online stránce výrobců tkanin z Treviry CS.

NEHOÛLAV� TEXTILIE Z VLçKEN TREVIRA VçM DODç:
BS textil Ing.Bohuslav Voda

Strojírenská 9, 586 01 Jihlava
Velkoobchod s potahovými látkami a bytovým textilem
www.bs-textil.cz, bstextil@volny.cz 
Tel/fax: +420 567 300 700 
MO +420 603 484 005, MO +420 603 453 818
Pro Vaše potřeby nabízíme z naší široké nabídky:
• jednobarevné a žakárové plyše v provedení PAN, BA, VS
• nehořlavé látky pro hutelové programy
• mikrovlákenné potahové textilie se semišovým a vlasovým
povrchem a alternativní varianty
• žinylkové látky
• matracoviny
• technické materiály (rouna, netkané textilie, popruhy)
• čalounickou galanterii (šňůry, porty…)
• luxusní deky (PAN/BA)

PF
Cech čalouníků a dekoratérů Vám přeje v roce 2009  zdraví, osobní i pracovní
úspěchy, štěstí, pohodu a spokojenost a zve na svůj stánek v pavilonu V na 
MOBITEX 2009

CS

(semináře k prohloubení kvalifikace, podle Zákoníku práce v platném znění)

29. 01. 2009, čtvrtek 


